Edição 3.262 | Ano 12
27 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KCUCWUFG-SKDPDQP3-ANNWHZ1D-O0S3MQ0B
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O Gestor  do Fundo Municipal  de Saúde de Campo Formoso -  BA,  Senhor  PAULO
HENRIQUE ALBUQUERQUE NASCIMENTO Autoridade/Competente  torna  pública  a
contratação:
CONTRATO N° 192/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 066/2023
CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA – SYSVALE SOFTGROUP TECNOLOGIA LTDA.
OBJETO – CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  FORNECER
LICENÇA  DE  USO  PARTICULAR,  DE  SISTEMA  DE  GESTÃO  DE  FILAS  DE
ATENDIMENTO  INTEGRADO  COM  PAINEL  DE  CHAMADAS  E  CENTRAL  DE
MARCAÇÃO, PARA ATENDER A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS MUTIRÃO E O
FUTURO  CENTRO  ESPECIALIZADO  INFANTIL,  ORIGINÁRIO  DO  PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 401/2023, DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 066/2023.
Prorrogação da vigência contratual por mais  08 (oito) meses, a partir do término do
Contrato original, observadas as disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº. 8666/93.
Assinatura – 05 de fevereiro de 2024.

Edição 3.262 | Ano 12
27 de março de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: KCUCWUFG-SKDPDQP3-ANNWHZ1D-O0S3MQ0B
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O Gestor  do Fundo Municipal  de Saúde de Campo Formoso -  BA,  Senhor  PAULO
HENRIQUE ALBUQUERQUE NASCIMENTO Autoridade/Competente  torna  pública  a
contratação:
CONTRATO N° 112/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 037/2023
CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA  –  A.  C.  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO LTDA.
OBJETO – CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA PARA MANUTENÇÃO  CORRETIVA E
PREVENTIVA  PARA  OS  SISTEMAS  DE  CÂMARAS  E  ALARMES  INTERNOS  E
EXTERNOS NAS DEPENDÊNCIAS E ENTORNOS DOS PRÉDIOS PERTENCENTES
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CAMPO FORMOSO – BA, ORIGINÁRIO DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 214/2023, DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 037/2023.
Prorrogação da vigência contratual por mais  10 (dez) meses, a partir do término do
Contrato original, observadas as disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº. 8666/93.
Assinatura – 05 de fevereiro de 2024.

Edição 3.262 | Ano 12
27 de março de 2024

Página 4

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: KCUCWUFG-SKDPDQP3-ANNWHZ1D-O0S3MQ0B
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.262 | Ano 12
27 de março de 2024

Página 5

RESOLUÇÃO

Certificação Digital: KCUCWUFG-SKDPDQP3-ANNWHZ1D-O0S3MQ0B
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.262 | Ano 12
27 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: KCUCWUFG-SKDPDQP3-ANNWHZ1D-O0S3MQ0B
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.262 | Ano 12
27 de março de 2024

Página 7

Certificação Digital: KCUCWUFG-SKDPDQP3-ANNWHZ1D-O0S3MQ0B
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	AVISO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO

		2024-03-27T15:55:12-0300